
Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

583.342,96RS
5.734.255,70CP
6.429.573,74CS

366.234,90PR
4.388.581,84PC
4.754.816,74TP

5.127.123,90I 466.927,85ECP
140.203,95FPV

196.741,50EP
738.542,06EC
935.283,56TR

R -20.366,56Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia P 0,00

51.133,94RS
1.499.270,05CP
1.587.708,66CS

44.560,10PR
1.276.401,31PC
1.320.961,41TP

1.443.783,64I 55.486,41ECP
0,00FPV

1.837,60EP
167.382,33EC
169.219,93TR

R -4.736,24Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

319.494,03RS
2.685.059,23CP
3.163.720,62CS

299.656,89PR
2.074.200,30PC
2.373.857,19TP

2.579.650,46I 103.773,77ECP
1.635,00FPV

13.490,13EP
505.450,16EC
518.940,29TR

R -6.347,01Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

69.318,75RS
1.264.322,00CP
1.420.824,06CS

62.669,36PR
1.017.254,00PC
1.079.923,36TP

1.256.529,52I 7.792,48ECP
0,00FPV

2.497,64EP
239.275,52EC
241.773,16TR

R -4.151,75Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

34.185,54RS
336.398,00CP
372.215,39CS

32.744,67PR
263.410,09PC
296.154,76TP

324.374,38I 12.023,62ECP
0,00FPV

1.288,53EP
60.964,29EC
62.252,82TR

R -152,34Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

158.820,29RS
1.030.027,04CP
1.166.991,96CS

138.657,47PR
831.462,63PC
970.120,10TP

1.013.752,09I 15.798,95ECP
476,00FPV

18.791,11EP
182.289,46EC
201.080,57TR

R -1.371,71Missione 7 Turismo P 0,00

23.118,57RS
446.012,00CP
491.993,54CS

21.055,26PR
172.154,46PC
193.209,72TP

214.929,13I 200.534,07ECP
30.548,80FPV

539,02EP
42.774,67EC
43.313,69TR

R -1.524,29Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00

Stampato il 31/03/2017 Pagina 1 di 4



Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

374.942,24RS
6.599.940,52CP
6.977.968,82CS

373.900,72PR
5.560.674,61PC
5.934.575,33TP

6.123.608,50I 77.020,69ECP
399.311,33FPV

820,49EP
562.933,89EC
563.754,38TR

R -221,03Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

344.795,97RS
2.802.915,12CP
2.721.956,91CS

315.021,22PR
1.759.945,15PC
2.074.966,37TP

2.107.215,08I 483.818,44ECP
211.881,60FPV

29.596,45EP
347.269,93EC
376.866,38TR

R -178,30Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

0,00RS
36.000,00CP
36.000,00CS

0,00PR
17.893,33PC
17.893,33TP

33.249,82I 2.750,18ECP
0,00FPV

0,00EP
15.356,49EC
15.356,49TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

378.115,52RS
2.431.930,91CP
2.877.233,09CS

321.007,87PR
1.313.765,25PC
1.634.773,12TP

1.743.009,53I 688.921,38ECP
0,00FPV

48.923,64EP
429.244,28EC
478.167,92TR

R -8.184,01Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

96.763,31RS
2.299.462,89CP
2.430.010,04CS

96.549,54PR
2.028.839,65PC
2.125.389,19TP

2.237.642,28I 61.820,61ECP
0,00FPV

208,76EP
208.802,63EC
209.011,39TR

R -5,01Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

0,00RS
3.000,00CP
3.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 3.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00

Stampato il 31/03/2017 Pagina 2 di 4



Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

0,00RS
1.205.184,26CP

193.496,76CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.205.184,26ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

0,00RS
2.022.354,00CP
2.022.354,00CS

0,00PR
1.607.420,17PC
1.607.420,17TP

2.004.795,26I 17.558,74ECP
0,00FPV

0,00EP
397.375,09EC
397.375,09TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
6.900.000,00CP
6.900.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 6.900.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

610.753,07RS
4.725.000,00CP
5.102.580,55CS

496.222,64PR
2.958.292,60PC
3.454.515,24TP

3.498.434,46I 1.226.565,54ECP
0,00FPV

114.425,99EP
540.141,86EC
654.567,85TR

R -104,44Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00

Stampato il 31/03/2017 Pagina 3 di 4



Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 3.044.784,19RS
42.021.131,72CP
43.897.628,14CS

2.568.280,64PR
25.270.295,39PC
27.838.576,03TP

29.708.098,05I 11.528.976,99ECP
784.056,68FPV

429.160,86EP
4.437.802,66EC
4.866.963,52TR

R -47.342,69 P 0,00

Totale Missioni 3.044.784,19RS
42.021.131,72CP
43.897.628,14CS

2.568.280,64PR
25.270.295,39PC
27.838.576,03TP

29.708.098,05I 11.528.976,99ECP
784.056,68FPV

429.160,86EP
4.437.802,66EC
4.866.963,52TR

R -47.342,69 P 0,00

Stampato il 31/03/2017 Pagina 4 di 4


