

Comune di Cattolica Esercizio: 2016

		RESIDUI P	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE DI PETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00									
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	583.342,96	PR	366.234,90	R	-20.366,56	Р	0,00	EP	196.741,50	
		CP	5.734.255,70	PC	4.388.581,84	1	5.127.123,90	ECP	466.927,85	EC	738.542,06	
		CS	6.429.573,74	TP	4.754.816,74	FPV	140.203,95			TR	935.283,56	
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	51.133,94	PR	44.560,10	R	-4.736,24	Р	0,00	EP	1.837,60	
		CP	1.499.270,05	PC	1.276.401,31	- 1	1.443.783,64	ECP	55.486,41	EC	167.382,33	
		CS	1.587.708,66	TP	1.320.961,41	FPV	0,00			TR	169.219,93	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	319.494,03	PR	299.656,89	R	-6.347,01	Р	0,00	EP	13.490,13	
		CP	2.685.059,23	PC	2.074.200,30	- 1	2.579.650,46	ECP	103.773,77	EC	505.450,16	
		CS	3.163.720,62	TP	2.373.857,19	FPV	1.635,00			TR	518.940,29	
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	69.318,75	PR	62.669,36	R	-4.151,75	Р	0,00	EP	2.497,64	
	culturali	CP	1.264.322,00	PC	1.017.254,00	1	1.256.529,52	ECP	7.792,48	EC	239.275,52	
		CS	1.420.824,06	TP	1.079.923,36	FPV	0,00			TR	241.773,16	
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	34.185,54	PR	32.744,67	R	-152,34	Р	0,00	EP	1.288,53	
		CP	336.398,00	PC	263.410,09	1	324.374,38	ECP	12.023,62	EC	60.964,29	
		CS	372.215,39	TP	296.154,76	FPV	0,00			TR	62.252,82	
Missione 7	Turismo	RS	158.820,29	PR	138.657,47	R	-1.371,71	Р	0,00	EP	18.791,11	
		CP	1.030.027,04	PC	831.462,63	- 1	1.013.752,09	ECP	15.798,95	EC	182.289,46	
		CS	1.166.991,96	TP	970.120,10	FPV	476,00			TR	201.080,57	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	23.118,57	PR	21.055,26	R	-1.524,29	Р	0,00	EP	539,02	
		CP	446.012,00	PC	172.154,46	- 1	214.929,13	ECP	200.534,07	EC	42.774,67	
		CS	491.993,54	TP	193.209,72	FPV	30.548,80			TR	43.313,69	

Stampato il 31/03/2017 Pagina 1 di 4



Comune di Cattolica Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)  ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI  RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO												
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	374.942,24	PR	373.900,72	R	-221,03	Р	0,00	EP	820,49	
	dell'ambiente	CP	6.599.940,52	PC	5.560.674,61	- 1	6.123.608,50	ECP	77.020,69	EC	562.933,89	
		CS	6.977.968,82	TP	5.934.575,33	FP۱	399.311,33			TR	563.754,38	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	344.795,97	PR	315.021,22	R	-178,30	Р	0,00	EP	29.596,45	
		CP	2.802.915,12	PC	1.759.945,15	1	2.107.215,08	ECP	483.818,44	EC	347.269,93	
		CS	2.721.956,91	TP	2.074.966,37	FP۱	211.881,60			TR	376.866,38	
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	36.000,00	PC	17.893,33	- 1	33.249,82	ECP	2.750,18	EC	15.356,49	
		CS	36.000,00	TP	17.893,33	FP۱	0,00			TR	15.356,49	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	378.115,52	PR	321.007,87	R	-8.184,01	Р	0,00	EP	48.923,64	
		CP	2.431.930,91	PC	1.313.765,25	1	1.743.009,53	ECP	688.921,38	EC	429.244,28	
		CS	2.877.233,09	TP	1.634.773,12	FP۱	0,00			TR	478.167,92	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FP۱	0,00			TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	96.763,31	PR	96.549,54	R	-5,01	Р	0,00	EP	208,76	
		CP	2.299.462,89	PC	2.028.839,65	- 1	2.237.642,28	ECP	61.820,61	EC	208.802,63	
		CS	2.430.010,04	TP	2.125.389,19	FP۱	0,00			TR	209.011,39	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	3.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	3.000,00	EC	0,00	
		CS	3.000,00	TP	0,00	FP۱	0,00			TR	0,00	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FP۱	V 0,00			TR	0,00	

Stampato il 31/03/2017 Pagina 2 di 4



Comune di Cattolica Esercizio: 2016

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)  TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)  ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)										
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)								ALE RESIDUI PASSIVI DA PORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00		0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	1.205.184,26	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	1.205.184,26	EC	0,00	
		CS	193.496,76	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	2.022.354,00	PC	1.607.420,17	- 1	2.004.795,26	ECP	17.558,74	EC	397.375,09	
		CS	2.022.354,00	TP	1.607.420,17	FPV	0,00			TR	397.375,09	
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	6.900.000,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	6.900.000,00	EC	0,00	
		cs	6.900.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	610.753,07	PR	496.222,64	R	-104,44	Р	0,00	EP	114.425,99	
		CP	4.725.000,00	PC	2.958.292,60	- 1	3.498.434,46	ECP	1.226.565,54	EC	540.141,86	
		CS	5.102.580,55	TP	3.454.515,24	FPV	0,00			TR	654.567,85	

Stampato il 31/03/2017 Pagina 3 di 4



Comune di Cattolica Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RI	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA		
		PRE\	/ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	٦	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			_	LE RESIDUI PASSIVI DA ORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS	3.044.784,19	PR	2.568.280,64	R	-47.342,69	Р	0,00	EP	429.160,86	
		CP	42.021.131,72	PC	25.270.295,39	- 1	29.708.098,05	ECP	11.528.976,99	EC	4.437.802,66	
		CS	43.897.628,14	TP	27.838.576,03	FP۱	784.056,68			TR	4.866.963,52	
Totale Generale		RS	3.044.784,19	PR	2.568.280,64	R	-47.342,69	Р	0,00	EP	429.160,86	
		CP	42.021.131,72	PC	25.270.295,39	ı	29.708.098,05	ECP	11.528.976,99	EC	4.437.802,66	
		CS	43.897.628,14	TP	27.838.576,03	FP۱	784.056,68			TR	4.866.963,52	

Stampato il 31/03/2017 Pagina 4 di 4